UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim
das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3361-3041 - http://www.ufpr.br/

ATA DE REUNIÃO

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo para Professor Substituto da Carreira de Magistério
Superior, do Departamento de Matemática, na área de Cálculo Diferencial e Integral, conforme o
Edital 406/24-PROGEPE, da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, informa
que:

Atenciosamente,

Profa. Evelin Heringer Manoel Krulikovski
Relatora da Comissão

Prof. Luiz Antônio Ribeiro de Santana
Presidente da Comissão

Prof. Juan Sebastian Herrera Carmona
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por LUIZ ANTONIO RIBEIRO DE SANTANA,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/01/2025, às 23:15, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JUAN SEBASTIAN HERRERA CARMONA,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/01/2025, às 23:21, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Não houve candidatos inscritos para o presente teste seletivo para portadores de deficiência.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu,
Evelin Heringer Manoel Krulikovski, Relatora da Banca, lavrei a presente Ata, que, lida e
aprovada, vai por todos assinada eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por EVELIN HERINGER MANOEL, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/01/2025, às 23:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7419626 e o código CRC 217FA9E8.

Referência: Processo nº 23075.065823/2024-98 SEI nº 7419626

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0